认证单位：中国高尔夫球协会差点系统

主办单位：山东省小球运动联合会

承办单位：山东省高尔夫球协会

         山东黄金五峰山旅游休闲度假村

中高协差点系统段位认证赛
   山东济南黄金崮云湖站

秩序册

认证单位：中国高尔夫球协会差点系统

主办单位：山东省小球运动联合会

承办单位：山东省高尔夫球协会

         山东黄金五峰山旅游休闲度假村

山东·济南

2017年10月19日-20日

一、关于下发2017年中高协差点段位认证赛竞赛规程的通知

二、竞赛规程

三、竞委会主任、副主任及委员名单

四、竞赛裁判员名单

五、参赛球员名单

六、赛事日程安排

02

01

06

07

08

09

０１

           中高协差点系统段位认证赛·济南黄金崮云湖站

 　    竞赛规程

山东省小球运动联合会

2017年10月9日

 山 东 省 小 球 运 动 联 合 会

关于下发2017年中高协差点段位认证赛

（济南黄金崮云湖站）竞赛规程的通知

各有关单位：

             2017年中高协差点段位认证赛（济南黄金崮云湖站）

于10月19日-20日在济南黄金崮云湖高尔夫俱乐部举行，

现将竞赛规程发给你们，请相关单位和人员按照规定，

做好报名、参赛等相关工作。

附件：2017年中高协差点段位认证赛（济南黄金崮云湖站）

竞赛规程

认证单位：中国高尔夫球协会差点系统

主办单位：山东省小球运动联合会

承办单位：山东省高尔夫球协会

         山东黄金五峰山旅游休闲度假村

           中高协差点系统段位认证赛·济南黄金崮云湖站

 　    竞赛规程

０2

             一、认证单位

                     中国高尔夫球协会差点系统

             二、主办单位

                      山东省小球运动联合会

             三、承办单位

                      山东省高尔夫球协会

山东黄金五峰山旅游休闲度假村

   　　四、数据支持

         中体旅（北京）信息科技发展有限公司

五、合作媒体

        　新浪体育、搜狐体育、中国青少年高尔夫网

六、竞赛时间

　　2017年10月19日-20日

七、竞赛场地

         济南黄金崮云湖高尔夫俱乐部

认证单位：中国高尔夫球协会差点系统

主办单位：山东省小球运动联合会

承办单位：山东省高尔夫球协会

         山东黄金五峰山旅游休闲度假村

０3 ０3

        八、竞赛形式

       两轮36洞 男、女个人比杆赛

       九、竞赛办法

      　1、比赛采用两轮36洞比杆赛的方式，总杆数少者名次列前。

如果各组的第一名出现并列，采取“骤死式”逐洞延长赛决定名

次。其余名次并列时，则首先根据其最后一轮的杆数，杆数少者

名次列前；若仍相同，则根据最后一轮最后九洞成绩，杆数少者

名次列前；若仍相同则采取从最后一轮的最后一洞成绩逐洞倒计

数的方式决定名次，杆数少者名次列前。若仍相同，则采取抽签

方式决定。

　　2、选手需自备专用球鞋，比赛器材（符合规定）。

　　3、各年龄组发球台

　　蓝色发球台：男子

　　红色发球台：女子

　　4、报名总人数不超过100人，报满将不再接受报名。（根据

报名情况，山东省高尔夫球协会有权调整赛制及人数）。

       十、竞赛规则

       比赛采用中国高尔夫球协会审定的，由苏格兰圣安德鲁斯皇

家古老高尔夫球俱乐部及美国高尔夫球协会批准2016版的《高尔

夫球规则》以及竞赛委员会制定的当地规则。

０4

        十一、录取名次和奖励办法

      　本赛事属于中国高尔夫球协会认证的差点段位赛，凡参赛球

员达到规定差点可取得相应段位。

       十二、裁判员和仲裁

      　由山东省高尔夫球协会选派裁判长、裁判员。

       十三、报名和报到

       (一)报名

　　报名截止日：10月19日10:00之前。

　　赛事组委会电话：

　　山东省高尔夫球协会  胡东方  18663700909

　　济南黄金崮云湖高尔夫俱乐部  宋宇  18663701631

 　　(二)报到

 　　1、报到时间：2017年10月19日8:00前。

2、报到地点：济南黄金崮云湖高尔夫俱乐部

　　　　　　地址：山东省济南市长清区崮五路

　　十四、经费

　　　1、球场费用：900元/人（含正赛两轮下场费、欢迎晚宴）

    　　2、赛事期间（含试场日）练习场免费。

０5

       十五、其它

　　1、参赛球员有义务根据组委会要求出席赛后的新闻采访活动。

　　2、冠军有接受媒体采访和拍照的义务，直至颁奖典礼结束

后两小时为止。赛事组委会有权使用参赛球员在比赛和训练中的

肖像，用于任何时候对赛事的宣传。

 　  3、组委会可以根据实际情况更改开球时间或修改规则。

　　十六、本规程解释权属赛事组委会。

　　　 山东省小球运动联合会

2017年10月9日

０6

 竞委会主任、副主任及委员名单

 主    任：  修振涛     山东省小球运动管理中心主任

                                           山东省小球运动联合会主席

                                            山东省高尔夫球协会常务副主席兼秘书长

副 主 任：  金飞鸿     中体旅（北京）信息科技发展有限公司董事长

                      王    锋      山东省小球运动联合会副主席

                                           山东玲珑轮胎股份有限公司董事长

                        马韵升     山东省小球运动联合会副主席

                                           山东京博控股股份有限公司董事长

                        葛胜儒     山东省小球运动联合会副主席

                                           山东泰安中侨迪尔置业有限公司总经理

                       胡东方    山东省小球运动联合会秘书长

 委    员：  裁判长及各赞助商

０7

                竞赛裁判员

裁  判  长：董政诚

副 裁 判 长：陈嘉欢   王修盼

编  排  长：张艳萍

裁  判  员：周  浩   王志伟   王  涛   张  斌

            赵家栋   冯  雷   周  宁   刘宇飞

计分裁判员，由当地选调9人。

        竞赛裁判员名单

０8

             一、认证单位

                     中国高尔夫球协会差点系统

             二、主办单位

                      山东省小球运动联合会

             三、承办单位

                      山东省高尔夫球协会

山东黄金五峰山旅游休闲度假村

   　　四、数据支持

         中体旅（北京）信息科技发展有限公司

五、合作媒体

        　新浪体育、搜狐体育、中国青少年高尔夫网

六、竞赛时间

　　2017年10月19日-20日

七、竞赛场地

         济南黄金崮云湖高尔夫俱乐部

参赛球员名单

朱  宇  季武斌  张秋萍  刘冰冰  王  伟  李  娜

王秀英  吕长伟  孙燕超  宋晓华  刘维忠  黄伟强

陈志鹏  季艳萍  蔡中生  李昌珉  杨官林  王润泽

王丘山  李向东  牛燕林  吕伟良  江  南  屠  昇

张福田  付秋生  张  旭  李  超  刘翔翔  刘  佳

黄静静  黄莹莹  李培林  张  纯  木良子  江  海

王佩佩  王  凯  辛丽丽  安  青  王  强  李佩瑶

蒋  睿  杨柳青  杨振龙  姚金宇  周  丽  杨万才

程  野  侯  磊  马  帅  刘宝婷  梁艳秋  毛小丽

宋恩吉  付丽娜  高海凤  葛正琪  郭  涛  郝  伟

邵  佳

赛事日程安排

时间/环节

10 月 19 日

12:30-18:00

第一轮

10月 20 日

8:00-14:30

第二轮

内容

12:30 开球仪式

08:00 1# 、10#洞双边发球

14:00 比赛结束

18:00 比赛结束

18:30 欢迎晚宴

备注：运动员出发时间将根据当地情况具体安排

０9